МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 ЛИЦЕЙ №12

 ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО

Железнодорожная ул., д. 8, г. Краснодар, 350033, тел. /факс (861) 26-25-322

e-mail: school12@kubannet.ru, www.school12.kubannet.ru

ПРИКАЗ

от  01.09.2021                                                                                  № 169

г. Краснодар

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов

в МАОУ лицее №12.

   Для содействия в урегулировании конфликта интересов интересов в МАОУ

лицее № 12,  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе:

 председателя комиссии – Макухи Т.А.

 заместителя председателя  -  Стриха Н.И.

 секретарь комиссии  -  Иванова Т.Б.

 члены комиссии: - Савина Н.П.

 Фастовцова А.А.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея №12                                     Н.В. Дзюбейло

С приказом ознакомлен(а):

Макуха Т.А.

Стриха Н.И.

Иванова Т.Б.

Савина Н.П.

Фастовцова А.А.

mailto:school12@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2021-10-28T22:04:46+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа